
Jongerencentra Satirius,  'T Kofschip en de Wiekslag,
Amsterdam

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor (hulp)vragen:

Latifa Marghich
Jongerenwerker ‘T Kofschip
lmarghich@dock.nl

Selina Koch
Jongerenwerker Satirius
skoch@dock.nl

Mouhsen Choudhry
Jongerenwerker De Wiekslag
mchoudhry@dock.nl

Hammadi El Boulahfati
Jongerenwerker
heboulahfati@dock.nl

Youssra Akazim
Jongerenwerker
 yakazim@dock.nl

Mohammed Hamdaoui
Jongerenwerker
mhamdaoui@dock.nl

Mike Bonsen
Buurtwerker
mbonsen@dock.nl
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